

[Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare](#)

GR Utbildning

LÄROMEDEL

GR Utbildning Läromedel Oktober 2013



Möt GR Läromedel på Mötesplats Skola!

28-29 oktober finns GR Utbildning på Svenska Mässan i monter G07:02 där du bland mycket annat bjuds på inspiration och fakta om film och media för lärande. Här ges också introduktion till webbtjänsten GR-SLI, där det ryms 17 000 titlar för GR-regionens elever och lärare.

Passa också att besöka den Pedagogiska Scenen där du bland annat möter estradörer från **din kommun**, de glada musikanterna från [Upptäckarklubben](#) och Skolverkets Anna Ekström. Atle Johansen - terapeut och livscoach - är scenens moderator. Kostnadsfritt!

- [Besök utställningen kostnadsfritt, skriv ut din entrebiljett här](#)
- [Besök Pedagogiska Scenen, ingen förbokning, ingen kostnad, se programmet här](#)
- [Boka Seminarier, se programmet här](#)

Ge dina elever en egen filmtjänst!

- Hur du och dina elever skapar ett elevkonto på GR-SLI -

Alla elever är välkomna att låta nyfikenheten råda och själv botanisera bland över 17000 filmer, tv- och ljudprogram på GR-SLI. Det enda som krävs är att du som lärare godkänner dem. Så här går det till!

1. Be eleven att gå in på www.grkom.se/elev och därefter på "Bli medlem".
2. När eleven fyllt i sina uppgifter får hon/han ett mail med en aktiveringslänk.
3. Länken leder vidare till en webbsida där eleven fullföljer sin registrering.
4. Du som lärare godkänner de elever du känner på ditt eget GR-SLI-konto. Kontrollera särskilt elevens födelseår så att hon/han får tillgång till filmer och program inom rätt åldersintervall.

Observera att du ser alla elevansökningar som görs på din skola. Lämna därför "okända" elever hellre orörda än att neka dem tillträde till tjänsten.

Mer hjälp?

[En introduktion till Elevkonto på GR-SLI](#)

[Vad är GR-SLI? - Läs enkel manual / Se enkel instruktionsfilm](#)

Sök oss gärna på tel. 031-335 50 53 eller e-post laromedel@grkom.se

Välkommen!

www.grkom.se/laromedel

Besök ett av våra Pedagogiska Cafээр!

TV- och dataspel - från elevers fritid till pedagogiskt verktyg

19 nov. kl. 15-17



Spel blir ett allt vanligare element i skolan och vardagen. Barnen och ungdomarna pratar om det, men vi lärare hänger inte riktigt med. Vilka spel spelar de och varför? Felix Gyllenstig Serrao berättar om vad barn och ungdomar spelar idag, vad spelen handlar om och hur man som lärare kan använda spelets kontext i skolan för att omvandla det till kunskap. Tanken är att skapa förståelse för spel så att eleverna ges möjlighet att reflektera kring spelen och samtidigt nå målen i styrdokumentet. **Anmäl dig här!**

Felix Gyllenstig Serrao är legitimerad lärare i Göteborg som arbetar med specialundervisning för elever med diagnoser och socioemotionella problem. [Läs mer på bloggen Spelläraren](#)

GR Läromedels Pedagogiska Caf er  r kostnadsfria och  ger rum i L romedelsutst llningen, G rdav. 4 i G teborg. [Se fler caf er i v r kalender!](#)

30  r sedan kuppen i Chile

V rldens h ndelser - Milit rkuppen i Chile Den 11 september 1973. Chiles president Allende har f tt beskedet att trupper marscherar mot huvudstaden. Snart  r presidenten omringad av stridsvagnar. Allende har bara n gra timmar kvar i livet. Hans d d kommer att f r ndra livet f r den chilenska befolkningen - och inneb ra tortyr och d d f r tusentals av dem.

Fr. 13  r, 28 min. 2013

[Logga in och se filmen](#)
[Fler h ndelser i v rlden](#)



Nya filmer att str mma och l na

Djurv nnerna

En trilogi, 3 x 12 minuter, av Eva Lindstr m. I f rsta delen, "En F geldag", f ljer vi f gelbarnens  ventyrliga promenad bort fr n hemmet, fr n ljus morgon till m rk natt. "Jag rymmer!" handlar om det lilla f ret som best mt



sig för att lämna sin flock och i "Min vän Lage" möter vi ugglan Lage som lämnat sitt hem i den mörka skogen för att bli storstadsuggla! Fr. 2 år, 36 min, 2013
[Logga in och se filmen](#)

[Se fler filmer för Förskolan](#)



Elevråd - så funkar det

Vi har demokrati i skolan, men hur får man det att fungera i verkligheten? I filmen får man praktiska tips på hur man arbetar i ett elevråd. Det behövs stadgar och klassrepresentanter. Man utser en styrelse som håller möten, informerar skolan om vad som händer och ser till att saker och ting blir gjorda. Fr. 7 år, 13 min, 2013 [Logga in och se filmen](#)



Världens historia

I Världens historia reser tittaren genom tid över hela världen till avgörande vändpunkter i mänsklighetens historia, till platser och händelser som format världen vi lever i. Serien skildrar tiden från de första människornas kamp för överlevnad fram till den digitala revolutionen. Fr. 13 år, 8x50 min, 2012
[Logga in och se filmerna](#)



Den gröna cykeln

Wadja drömmer om en underbar grön cykel men i Saudiarabien är det inte tillåtet för små flickor att cykla på gatorna. Medan mamman försöker övertyga pappan att inte ta sig en andra fru skaffar Wadja pengar så att hon kan köpa cykeln själv. "Publikens val" under Göteborgs filmfestival 2013. Fr. 11 år, 98 min, 2012
[Logga in och se filmen](#)



UR på GR

Livet i Bokstavslandet

Den största och första produktionen i den läs- och skrivsatsning som UR nu startar. Ett sketchprogram om bokstäver och ord för alla barn som är på väg att lära sig läsa. Alla sketcher bygger på pedagogiska moment och barnen lär sig allt från att känna igen en viss bokstav och förstå hur den låter, till att kunna känna igen och skapa rim. Med bl.a. Björn Kjellman. Premiär i Barnkanalen den 7 november, därefter är alla avsnitt

direkt tillgängliga via GR Utbildning
Läromedel. Fr. 6 år, 16x14 min, 2013
[Se avsnitten här efter den 7 november](#)



Bankrån - på tre språk!

Ny svenskproducerad serie i 10 delar som gjorts på spanska, tyska och franska. Unge Constantin har aldrig träffat sin pappa då denne plötsligt dyker upp och tar med honom till hemlandet. Under ett kort besök på faderns bank springer tre rånare in... Fr. 13 år, 10x8 min, 2013

[El atraco al banco](#)
[Le hold-up](#)
[Der Bankraub](#)



Kapten Balans

och tidsmaskinen
Kapten Balans och tidsmaskinen funderar kring tidsuttryck såsom strax, sedan, om en stund och oändligheten. Och kan man äta upp sin pizza igen om man reser tillbaka i tiden? Fr. 6 år, 20x 4 min.

[Logga in och titta](#)



När bilderna lärde sig gå

Redan 1798 projicerade man bilder med hjälp av levande ljus. Men det dröjde till 1895 innan ett antal kortfilmer blev den moderna filmens födelse. Fr. 19 år, 52 min. [Logga in & titta](#)



Siffror

Följ matemaikern Jo när han bl.a. undersöker om det verkligen stämmer att man känner alla i hela världen med hjälp av bara sex led. Fr. 13 år, 10x29 min.

[Logga in och titta](#)



Labba

Experiment inom NO/TK och Ma. Agneta stöter på problem och Beppe hjälper till genom roliga experiment som visar varför det blev som det blev. Fr 10 år, 17x6 min. [Logga in och titta](#)

GR Pedagogiskt Centrum

Här något av allt som GR Utbildning/Pedagogiskt Centrum erbjuder under okt-dec. [Läs mer](#)



MiK-dagen 29 januari 2014

Nu börjar programmet att ta form. Nu står det klart att den omtalade konstnären och regissören **Anna Odell** är en av huvudtalarna på Sveriges största konferens kring medie- och informationskunnighet. Huvudarrangör är Kultur i väst. När: 29/1 2014 på biograf Bergakungen i Göteborg. [Läs mer och anmäl dig här](#)





Välkommen till GR Utbildning Läromedel!

www.grkom.se/laromedel

ansvarig utgivare: [Linda Andersson](#) redaktör: [Anders Hemborg](#)

GR Utbildning, besök Gårdavägen 4, post: box 5073, 402 22 Göteborg

Tfn: 031-335 50 53 fax: 031-335 52 22 e-post: laromedel@grkom.se

www.grkom.se/laromedel

[Klicka här för att avregistrera din adress](#)

Postman